SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA

CAMPUS EUNÁPOLIS

PORTARIA Nº 102/2016 – IFBA/Campus Eunápolis

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso
de suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto
de 2009, do Conselho Superior do IFBA, RESOLVE:

Art. 1° Art. 1º DESIGNAR os Servidores relacionados abaixo, como
representantes legais do Instituto Federal da Bahia campus Eunápolis
nos Jogos Integradores do IFBA (JIFBA), a ocorrer em Salvador/BA,
entre os dias 04 e 11 de dezembro de 2016.

NOME  SIAPE FUNÇÃO

Rosicler Teresinha Sauer

1190879 Chefe da Delegação

Flávio de Jesus Costa 2891539 Professor

Nilcéia Aparecida Conceição Santos Campos 145640 Colaborador

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Eunápolis, 20 de outubro de 2016.

                                          Fabíolo Moraes Amaral

Diretor Geral
     IFBA/Campus Eunápolis

Portaria nº. 1.261/2014